visian

Sta Teresa 3088 C/ Concejal Vargas
www.visionbanco.com

Tel: 414-3000 Caja de Ahorro
) » Nro de Cuenta Moneda
Denominacion:
CACERES SOSA, GIOVANNA STELLA 17228340 Guaranies
Direccion:
Fecha
Retener en Cac - CASA MATRIZ Desde Hasta Hoja
01/12/2023 29/12/2023 1
Telefono
0986 582392 MENSUAL Depdsito a Confirmar: 0,00 ‘
Producto: A LA VISTA - CUENTA MUJER Si desea informacién adicional sobre este u otro tema ﬁ
Cac: CASA MATRIZ dlrlglrse al Cer'1tro de Atencion al CIJente mas cercano, ¥ I
o bien, comuniquese a nuestro Teléfono 414 3000
Importante: El saldo que consta en este estado de cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de recepcion. (Art. 1402)
Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
Saldo Disponible Anterior: 461,00
01/12 01/12 124526319 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 2.000.000,00 2.000.461,00
01/12 01/12 124537800 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 600.000,00 2.600.461,00
01/12 01/12 3579325132 MONSERRATH JOYAS SRL 340.000,00 0,00 2.260.461,00
01/12 01/12 3579577627 SUP.SALEMMA RETAIL 445.100,00 0,00 1.815.361,00
01/12 01/12 124637618 PAGO TC 300.000,00 0,00 1.515.361,00
02/12 04/12 10586923 Credito Cta.Cliente-CNB 0,00 5.000.000,00 6.515.361,00
03/12 04/12 124840634 PAGO TC 256.000,00 0,00 6.259.361,00
05/12 05/12 125197850 V.Smart-PERSONAL FACT. TV 212.000,00 0,00 6.047.361,00
09/12 11/12 52561993 Transferencia Recibida SPI 0,00 100.000,00 6.147.361,00
09/12 11/12 3591756695 SUP.STOCK-JAS 111.213,00 0,00 6.036.148,00
09/12 11/12 125782190 Transf.Enviada-SPI 70.000,00 0,00 5.966.148,00
12 /12 121/12 16208684 Extraccién Efectivo-CNB 300.000,00 0,00 5.666.148,00
12 /12 12/12 126202796 V.Smart-TRANSF. ENV. CTA. BCO. 110.000,00 0,00 5.556.148,00
14 /12 14/12 126449067 PAGO. PRES. PER. BCO. VISION 331.500,00 0,00 5.224.648,00
14 /12 14/12 126479253 PAGO TC 120.000,00 0,00 5.104.648,00
15/12 15/12 126689455 V.Smart-TRANSF. ENV. CTA. BCO. 240.000,00 0,00 4.864.648,00
16 /12 18 /12 126817245 TIGO - CARGA DE DINERO 100.000,00 0,00 4.764.648,00
16 /12 18/12 126834060 PAGO TC 100.000,00 0,00 4.664.648,00
17 /12 18/12 126936850 TIGO - CARGA DE DINERO 55.000,00 0,00 4.609.648,00
18/12 18/12 126944230 PAGO TC 160.000,00 0,00 4.449.648,00
18 /12 18/12 126944240 PAGO TC 100.000,00 0,00 4.349.648,00
18 /12 18/12 127092168 Transf.Enviada-SPI 200.000,00 0,00 4.149.648,00
20/12 20/12 127365551 TIGO - CARGA DE DINERO 105.000,00 0,00 4.044.648,00
20/12 20/12 3609721196 Gonzalez Gimenez Gonzalez Gime 227.500,00 0,00 3.817.148,00
20/12 20/12 3609722698 Sueuolar Pago de cuota 261.000,00 0,00 3.556.148,00
20/12 20/12 3609723634 Bristol Pago de cuota 295.446,00 0,00 3.260.702,00
20/12 20/12 3609725001 Bristol Pago de cuota 97.812,00 0,00 3.162.890,00
20/12 20/12 127433514 PAGO TC 130.000,00 0,00 3.032.890,00
21 /12 211/12 127611508 PAGO TC 50.000,00 0,00 2.982.890,00
21/12 21/12 127611576 PAGO TC 80.000,00 0,00 2.902.890,00
23/12 26/12 127791975 PAGO TC 200.000,00 0,00 2.702.890,00
2.702.890,00

Transporte:

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto
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Cac: CASA MATRIZ o bien, comuniquese a nuestro Teléfono 414 3000
Importante: El saldo que consta en este estado de cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de recepcion. (Art. 1402)

Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
23/12 26/12 127800988 TIGO - CARGA DE DINERO 50.000,00 0,00 2.652.890,00
23/12 26/12 613850138 EXTRACCION EN ATM 1.500.000,00 0,00 1.152.890,00
23/12 26/12 613851927 EXTRACCION EN ATM 500.000,00 0,00 652.890,00
23/12 26/12 16342505 Extraccién Efectivo-CNB 100.000,00 0,00 552.890,00
23/12 26/12 3614990062 NIDIA BOUTIQUE 120.000,00 0,00 432.890,00
24 /12 26/12 127948821 PAGO TC 220.000,00 0,00 212.890,00
24 /12 26 /12 127978381 TIGO - CARGA DE DINERO 100.000,00 0,00 112.890,00
26 /12 26/12 3330019 DESEMBOLSO DE PRESTAMO 0,00 14.200.000,00 14.312.890,00
26 /12 26/12 128118213 PAGO. PRES. PER. BCO. VISION 547.700,00 0,00 13.765.190,00
26 /12 26 /12 128118306 PAGO. PRES. PER. BCO. VISION 401.900,00 0,00 13.363.290,00
26 /12 26/12 3618074329 MUNDO VICTORIA 255.000,00 0,00 13.108.290,00
26 /12 26/12 128212471 Transf.Enviada-SPI 130.000,00 0,00 12.978.290,00
26/12 26/12 54314890 Transferencia Recibida SPI 0,00 390.000,00 13.368.290,00
26 /12 26/12 128234688 PAGO TC 250.000,00 0,00 13.118.290,00
27112 27112 128348778 TIGO - CARGA DE DINERO 60.000,00 0,00 13.058.290,00
277112 27 /12 3620067912 Bristol Pago de cuota 288.345,00 0,00 12.769.945,00
28 /12 28/12 128500076 TIGO - CARGA DE DINERO 65.000,00 0,00 12.704.945,00
28 /12 28/12 128504860 Transf.Enviada-SPI 830.000,00 0,00 11.874.945,00
28 /12 28/12 128510277 Transf.Enviada-SPI 603.000,00 0,00 11.271.945,00
28 /12 28/12 128546621 TIGO - CARGA DE DINERO 30.000,00 0,00 11.241.945,00
28 /12 28/12 3622015829 BURGER KING - CAPIATARUTA 1 189.000,00 0,00 11.052.945,00
28 /12 28/12 128603270 TIGO - CARGA DE DINERO 200.000,00 0,00 10.852.945,00
28 /12 28/12 0 CAPITALIZACION 0,00 53,00 10.852.998,00

Numero de Movimientos

Saldo Promedio

Total Movimiento

Total

a7 7

5.774.622,00

11.437.516,00

22.290.053,00

10.852.998,00

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto




